
Anne ve babanın ayrı olması durumunda velayet belgesinin, çocuğun bakımını üstlenen bir başka kişi olduğunda ise vasilik 
belgesinin bulunması gerekmekte olup ilgili kısım bu hususa dikkat edilerek iletişim bilgileri tam olacak şekilde oldurulmalıdır.

e-okul ekranından kontrol edilerek gerekli işaretleme yapılmalıdır.

Veli ile görüşülerek sağlık raporu bilgisi ve destek eğitim talebi 
(Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde) değerlendirilmeli, 
öğrencinin resmi tedbir karaına ilşkin işaretlemeler yapılmalıdır.

Tanılanmış yetersizliği bulunan öğrenciler için (sağlık raporu veya önceki inceleme sonucundaki eğitsel tanı) mevcut tanı işaretlenir. 
Tanısı bulunmayan öğrencilerin değerlendirilmesi istenen yetersizlik türüyle ilgili alanlardan bir veya birkaçı işaretlenebilir.

Sağlık raporu olmaksızın Rehberlik ve Araştırma Merkezinde yapılacak olan inceleme sonucunda öğrencilere yalnızca Zihinsel Yetersizlik 
ve Özel Öğrenme Güçlüğü( 68-133 ay) eğitsel tanıları konulup, kaldırılabilir. Tıbbi tanılama gerektiren diğer yetersizlik türleri için Sağlık 
kuruluşunda muayene gereklidir. Süreci hızlandırmak adına diğer tanılar için yeterli bulgular elde edilmişse öğrenciyi doğrudan Sağlık 
Kuruluşuna yönlendirmek üzere aileye bilgi verebilir, tereddüt edilen durumlarda RAM ile iletişime geçebilirsiniz. Daha önce tıbbi tanılaması 
yapılmış yetersizliği devam eden/etmeyen öğrenciler için güncel/geçerli sağlık raporu RAM'daki inceleme sürecinde gerekli olacağından 
süresi dolmuş sağlık raporlarının yenilenmesi için aileyi sağlık kuruluşuna yönlendirebilirsiniz.

Veli ile görüşülerek sağlık raporu bilgisi ve destek eğitim talebi 
(Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde) değerlendirilmeli, 
öğrencinin resmi tedbir kararına ile ilgili işaretlemeler yapılmalıdır.



Gönderme öncesi süreçte yapılan tüm müdahaleler ve düzenlemelerin 
tanılama ve yerleştirme aşamasına aktarılması sürecin daha sağlıklı 
ilerlemesi için oldukça önemlidir. Bu sebeple açık ve net ifadelerle detay 
paylaşmanız beklenmektedir.

Sınıf öğretmeni ve ilgili ders öğretmeni doldurmalıdır.













Öğrencinin eğitim öyküsü (sınıf tekrarı vb.), sınıf içi uyumu, varsa davranış problemleri ve arkadaşlık ilişkileri ile ilgili detaylara yer 
verilmelidir. Sürece katkısı olacağını düşündüğünüz aile ve çevre faktörleri ile ilgili bilgi aktarımı yapabilirsiniz. Resmi tedbir kararı 
(kaynaştırma eğitimi, özel eğitim sınııfı vb.) ile ilgili görüşlerinizi paylaşmanız tanılama ve yerleştirme aşamasına katkı sunacaktır.



Öğrencinin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinde destek eğitim almaya ihtiyacının olup olmadığı değerlendirilmeli; 
sınıf öğretmeni, veli varsa rehber öğretmen bu konu hakkındaki görüşlerini yazmalıdır.


